Руководителю   департамента имущественных и жилищных отношений мэрии города Магадана
                                  ________________________________________
                                             (Ф.И.О. руководителя)

[bookmark: P392]

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ НЕДВИЖИМОГО
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
И ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ СДАЧИ В АРЕНДУ

Фамилия, имя, (при наличии) отчество заявителя ___________________________
                                               (в случае, если заявление
__________________________________________________________________________
                         подается физическим лицом)
Наименование заявителя ___________________________________________________
                     (в случае, если заявление подается юридическим лицом)
Место жительства (место нахождения) <*> заявителя ________________________
__________________________________________________________________________

Реквизиты  документа,  удостоверяющего  личность  заявителя (представителя
заявителя,   имеющего  право   действовать   от  имени   юридического  или
физического лица) <*>
__________________________________________________________________________

Реквизиты    документа,     подтверждающего    полномочия    представителя
заявителя <**>
__________________________________________________________________________

Почтовый  адрес,  адрес  электронной почты,  номер  телефона  для  связи с
заявителем или представителем заявителя __________________________________
_________________________________________________________________________;

Прошу предоставить информацию об объекте(-ах) недвижимого имущества, находящемся(-ихся) в муниципальной собственности и предназначенном(-ых) для сдачи в аренду:

    1) __________________________________________________________________.
                (наименование объекта, адрес местонахождения)

Заявитель: _______________________________________________________________
              (Ф И О заявителя)                            (подпись)

"____" _____________ 20___ г.

[bookmark: _GoBack]

--------------------------------
[bookmark: Par43]<*> В случае если заявление подается юридическим лицом.
[bookmark: Par44]<**> В случае если заявление подается представителем заявителя (приказ, доверенность и пр.).